השופטת גילת שלו

אני מסכימה.

__________________

גילת שלו, שופטת

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ט,
23 אוקטובר 2018, במעמד

הצדדים.
גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט יורם צלקובניק, סגן נשיאה